
UCHWAŁA NR L/287/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 25 maja 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Wartkowice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203; z 2005r. Nr 172,poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r.Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230)Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Wartkowice stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/31/03 Rady Gminy Wartkowice z dnia

27 lutego 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wartkowice zmienionym uchwałami Rady Gminy Wartkowice Nr 

XXXVII/184/05 z dnia 4 lipca 2005r. i Nr XXXIV/194/09 z dnia 22 stycznia 2009r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 108, poz.

1076, z 2005r. Nr 245, poz. 2455 oraz z 2009r. Nr 29, poz. 320) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu 

gminy Wartkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego  

1) w § 17 dodaje się ust 6 i 7 w brzmieniu: „6. W przypadku odwołania lub przyjęcia rezygnacji przewodniczącego 

i wiceprzewodniczącego oraz niewybrania w ich miejsce osób do pełnienia tych funkcji w terminie 30 dni od dnia 

przyjęcia rezygnacji albo od dnia odwołania, sesję rady w celu wyboru przewodniczącego, zwołuje wojewoda. Sesja 

zwoływana jest na dzień przypadający w ciągu 7 dni po upływie terminu, o którym mowa w zdaniu pierwszym. 7. 

Sesję rady, o której mowa w ust. 6 do czasu wyboru przewodniczacego prowadzi najstarszy wiekiem radny obecny na

sesji, który wyraził zgodę na prowadzenie sesji”. 

2) w § 18 ust 1 skreśla się pkt 7, a dotychczasowe punkty oznaczone jako 8 i 9 otrzymują oznaczenie 7 i 8;

3) § 41 otrzymuje brzmienie; „ 1. Gmina samodzielnie prowadzi gospodarkę finansową na podstawie uchwały 

budżetowej gminy. 2. Wójt sporządza i przedkłada radzie projekt uchwały budżetowej do dnia 15 listopada roku 

poprzedzającego rok budżetowy. 3. Uchwałę budżetową rada podejmuje przed rozpoczęciem roku budżetowego, a w 

szczególnie uzasadnionych przypadkach - nie później niż do dnia 31 stycznia roku budżetowego”. 

4) w § 42 ust 1 skreśla się wyraz „ dochodów”.

Przewodniczący Rady Gminy 

Wartkowice  

 

Bogdan Łuczak 

 

ID: MMKPA-CKLOS-UGUQK-AELLR-HVLCL. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR L/287/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 25 maja 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Wartkowice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203; z 2005r. Nr 172,poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r.Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230)Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Wartkowice stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/31/03 Rady Gminy Wartkowice z dnia

27 lutego 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wartkowice zmienionym uchwałami Rady Gminy Wartkowice Nr 

XXXVII/184/05 z dnia 4 lipca 2005r. i Nr XXXIV/194/09 z dnia 22 stycznia 2009r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 108, poz.

1076, z 2005r. Nr 245, poz. 2455 oraz z 2009r. Nr 29, poz. 320) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu 

gminy Wartkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego  

1) w § 17 dodaje się ust 6 i 7 w brzmieniu: „6. W przypadku odwołania lub przyjęcia rezygnacji przewodniczącego 

i wiceprzewodniczącego oraz niewybrania w ich miejsce osób do pełnienia tych funkcji w terminie 30 dni od dnia 

przyjęcia rezygnacji albo od dnia odwołania, sesję rady w celu wyboru przewodniczącego, zwołuje wojewoda. Sesja 

zwoływana jest na dzień przypadający w ciągu 7 dni po upływie terminu, o którym mowa w zdaniu pierwszym. 7. 

Sesję rady, o której mowa w ust. 6 do czasu wyboru przewodniczacego prowadzi najstarszy wiekiem radny obecny na

sesji, który wyraził zgodę na prowadzenie sesji”. 

2) w § 18 ust 1 skreśla się pkt 7, a dotychczasowe punkty oznaczone jako 8 i 9 otrzymują oznaczenie 7 i 8;

3) § 41 otrzymuje brzmienie; „ 1. Gmina samodzielnie prowadzi gospodarkę finansową na podstawie uchwały 

budżetowej gminy. 2. Wójt sporządza i przedkłada radzie projekt uchwały budżetowej do dnia 15 listopada roku 

poprzedzającego rok budżetowy. 3. Uchwałę budżetową rada podejmuje przed rozpoczęciem roku budżetowego, a w 

szczególnie uzasadnionych przypadkach - nie później niż do dnia 31 stycznia roku budżetowego”. 

4) w § 42 ust 1 skreśla się wyraz „ dochodów”.

Przewodniczący Rady Gminy 

Wartkowice  

 

Bogdan Łuczak 

 

ID: MMKPA-CKLOS-UGUQK-AELLR-HVLCL. Podpisany. Strona 2 / 2


